

direg

cia, ltda.

4440

agencia asesora productora de seguros

Fecha carta?

SEÑOR
CARLOS ANDRÉS VIDELA CRESPO
CIUDAD

De mis consideraciones:

Que tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE DISEG CIA. LTDA., AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS reunida el 14 de marzo del 2019, tuvo el acierto de designarle a usted como Presidente de la Compañíal por un período estatutario de dos años la contar desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. Las atribuciones y deberes del Presidente se encuentran detalladas en los Estatutos Sociales de la Compañía. La representación Legal, Jurídica y Extrajudicial de la compañía la ejerce el GERENTE.

La Compañía DISEG AGENCIA COLOCADORA DE SEGUROS CÍA. LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Noveno del Cantón Quito, el 11 de febrero de 1987, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 30 de marzo del mismo año.

La misma cambió de denominación a DISEG CIA. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS mediante. Escritura Pública otorgada ante la Notaría & egunda del Cantón Quito. Doctora Ximena Moreno de Solines, el 18 de noviembre de 1998 inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 30 de diciembre del mismo año.

Quito (14) marzo 2019/

Atentamente.

María Dorotea del Rocio Crespo Crespo

Gerente





cia. ltda.

agencia asesora productora de seguros

170328398-4

Con esta fecha declaro haber <u>aceptado</u> el cargo de Presidente de la Compañía <u>DISEG CIA. LTDA., AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS</u>, en Quito.

Atentamente,

Carlos Andrés Videla Crespo

Certifico que la firma del Señor Carlos Andrés Videla Crespo es la que usa en todos sus actos públicos y privados.

María Dordtea del Rocio Crespo Crespo

Gerente